РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27»  06  2011г.   № 252
п.Некрасовское
«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 31.03.2010 №117»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Некрасовское»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Некрасовское от 31 марта 2010 г. № 117 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Правил благоустройства на территории сельского поселения Некрасовское»
           1.1. Изложить Приложение III указанного постановления  в следующей редакции:  Перечень должностных лиц, уполномоченных на  составление Актов и выдачи Предписаний об устранении нарушений Правил благоустройства на территории сельского поселения Некрасовское

       -  Заместитель главы сельского поселения Некрасовское;

       -  Руководитель Общего отдела администрации, управляющий делами;

       - Руководитель отдела КУМИ (ведущий специалист) администрации сельского поселения;

       -  Архитектор сельского поселения Некрасовское;

       -  Руководитель сельского отделения (ведущий специалист сельского отделения);

       - Руководитель МУ «Благоустройства» администрации сельского поселения Некрасовское;

       - Заместитель руководителя МУ «Благоустройства» администрации сельского поселения Некрасовское.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы (С.Ю. Подгорнова).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения

Некрасовское                                                                                            В.А. Лосев